
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  ASV Dachau 2 S

I II III IV V VI Punkte

14 8 2 11 7 16

25

2
11
22

4
13
23

5
14
24

7
18
25

9
19

10
20 Auszeit

22:17

Ende
19:26

B  TSV Grafing… R

I II III IV V VI Punkte

8 1 25 23 14 4

2115 7

10:18 10:18

17:23 17:23
╳
6
14

1
7
17

2
8
18

3
9
21

4
11

5
13

Auszeit

9:16
14:21

S
A
T
Z

2

Start
19:29

B  TSV Grafing… S

I II III IV V VI Punkte

1 25 23 14 4 8

2515 7

24:18 24:18

1
18

5
20

7
23

8
24

9
25

15 Auszeit

8:10
23:16

Ende
19:51

A  ASV Dachau 2 R

I II III IV V VI Punkte

16 14 8 2 11 7

191

12:18

╳
12

1
13

4
14

6
18

10
19

11 Auszeit

1:5
11:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:54

A  ASV Dachau 2 S

I II III IV V VI Punkte

14 8 2 11 1 16

117 13

4:10 11:22

1
9

2
10

3
11

4 7 8 Auszeit

1:4
8:15

Ende
20:10

B  TSV Grafing… R

I II III IV V VI Punkte

1 25 23 14 4 8

2515 21 7 27

23:1120:10 23:11 21:10

╳
17

5
20

7
22

8
25

10 12
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
20:13

B  TSV Grafing… S

I II III IV V VI Punkte

1 25 23 14 4 8

2715 21 7

13:14 24:2313:14

20:19 20:19
1
10
20

3
11
23

4
12
24

5
14
25

8
15
27

9
18

Auszeit

23:21
23:23

Ende
20:39

A  ASV Dachau 2 R

I II III IV V VI Punkte

13 14 8 2 11 1

25

╳
9
18

2
12
19

4
13
23

5
14
24

6
16
25

8
17

Auszeit

17:18
19:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Ost Männer
Männer

A  ASV Dachau 2 vs. TSV Grafing 2 B

Spiel 8088 06.12.2025 19:00 Uhr

Josef-Effner-Gymnasium
85221 Dachau
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A  ASV Dachau 2 10/14

1 Kaiser, Janne X
2 Eichenseer, Jonas X
6 Weinzierl, Yannick
7 Riedlbeck, Marko X

8 Luber, Konstantin X
11 Hartmann, Maximilian X
13 Keck, Niklas X
14 ★ Langbein, Dominik X
15 Schreiner, Paul X

16 Rupprecht, Marcus X

A  Libero

15 Schreiner, Paul X

A  Offizielle

T Berghus, Pascal

CT Hartmann, Sebastian E

C

B  TSV Grafing… 13/14

1 Sommer, Tim X

4 Nitzsche, Patrick X
5 Weger, Marco X
7 Halm, Lian X
8 Zenger, Stefan X

14 Merkel, Lukas X
15 Maertsch, Felix X
16 Schreyer, Tobias
21 Renner, Christof X
23 Konz, Nikitas X

24 Granier, Quentin
25 ★ Weber, Sebastian X
27 Haller, Leon X

B  Libero

5 Weger, Marco X

B  Offizielle

T Halm, Markus

CT Siegel, Fabian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
SL: Grafing Coach kann keine gültige Trainerlizenz vorweisen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  ASV Dachau 2 TSV Grafing… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 26 21 0 4 2
2 1 0 19 2 22 25 1 2 2
2 2 0 11 3 16 25 1 4 0
2 0 0 25 4 26 27 1 5 2

5

7 3 1 80 90 98 3 15 6
Start: 19:00 Ende: 20:39 Dauer: 1:39

Sieger: TSV Grafing 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dangleterre, Patrick 1

2 Sigl, Daniel 2

Schr. Russelmann, Luca
Assist. Besenböck, Tobias
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